

Kulttuuritarjotin 2022 muu kulttuuritoiminta

HAKIJAN NIMI	YHTEYSTIEDOT	TAPAHTUMAN SISÄLTÖ	TAPAHTUMAN SISÄLTÖ	HINTA	IKÄ-IHMISET	VAM-MAISET	LAPSET, NUORET	KEHITYS-VAMMAISET	MIELIEN-TERVEYS JA PÄIHDE
TaikaBox ry (Tanja Råman)	044 981 7348 tanja@taikabox.com	Kaunis sinä! –elämystila	Tule sisään Kaunis sinä! – elämystilaan yksin tai yhdessä ystävän tai avustajan kanssa. Elämystilassa kaikki liike tuottaa kauniita projisoituja kuvia ja värikkäitä mielikuvituksellisia maisemia. Jokainen keho on kaunis. Tutustu kehoosi lempeästi tai rohkeasti liikkuen ja anna värien ilahduttaa mieltäsi. Sinä olet kaunis! Kaunis sinä! – elämystila sopii eri kohderyhmille ja se voidaan rakentaa asiakkaiden omiin tiloihin yhdeksi päiväksi kerrallaan (max 6 tuntia), jolloin siellä voi vierailla mahdollisimman moni oman aikataulunsa mukaan. Elämystilaa varten tarvitaan oma tyhjä huone (väh. 4m x 3m), joka on mahdollista pimentää. Tuomme kaiken laitteiston mukana ja rakennamme sen tilaan sopivaksi. Tarvitsemme vain sähköpistokkeen. Elämystilaa varten tarvitaan oma tyhjä huone (väh. 4m x 3m), joka on mahdollista pimentää. Tuomme kaiken laitteiston mukana. Tarvitsemme vain sähköpistokkeen. Sovitaan elämystilan toteutus yhdessä.	600 e (ei alv rekisteröity)	x	x	x	x	x
Koistinen Merja	040 8296271 merja.koistinen@waria.fi	Tutustutaan heppoihin - päivä tallilla	Olisiko kiva tutustua heppoihin? Käydään tallilla katsomassa oikeita hevosia ja opetellaan hevosen hoitamista. Minä kerron miten arki tallilla kulkee, millainen hevonen on eläimenä ja minkälaisia asioita on otettava huomioon, kun puuhastelee hevosten kanssa. Aikaa tähän on varattu 3-4 tuntia. Halutessaan pääsee kokeilemaan tallitöitä, siivoamaan heppojen karsinoita ja syötteleään heppoja. Ryhmä tulee tallille, ryhmän koko räätälöidään, kun tiedetään millaisesta ryhmästä on kyse. Mieluiten suunnitellaan asiakkaan kanssa. Kesto n. 3-4 tuntia Olen vetänyt mm. Turpatuntuma- hankkeen sekä Nuorten Pajakeskuksen kurssija, jossa nuoret tutustuivat heppaharrastukseen Olen hevosalan koulutuksen saanut: Hevosenhoitaja-harrasteohjaaja, kansallinen stewardi ratsastuskilpailuissa sekä hevosurheilumanageri. Olen sekä aikaisemmissa töissäni että harrastukseni parissa vetänyt heppakursseja erilaisilla taustoilla omaaville lapsille ja nuorille, jotka haluavat vaan olla heppojen kanssa tai tutustua niihin paremmin. Hevonen ei syrji, on ihanaa rauhassa vaan viettää aikaa sen kanssa. Tutustumiskäynti sopii kaikille, joita hevat kiinnostavat. Lopuksi otetaan ihana kuntouttava kaverikuva hepan kanssa :) Hinta ei sisällä ryhmän kuljetuksia, asiakas hoitaa kuljetukset itse.	500 e + alv 24 %	x	x	x	x	x